
Kolloidhõbeda ja hüaluroonhappe naatriumsoolaga pihusti

125  ml  pihustuspudel,  mis  sisaldab  10  g  pulbrit

Sihtotstarve
Ajutine ravi mitteinfitseerunud nahakahjustuste korral (lõikehaavad, marrastused, haavad, kerged põletused 
mis ei ole kahjustanud nahakihti, operatsioonijärgsed haavad, lamatisehaavandid, uriinipidamatuse ja 

mähkmete ärritus).

Tootekirjeldus
Farmactive Silver spray on pulbriline pihustusseade, mis sisaldab kolloidhõbedat ja hüaluroonhappe 
naatriumsoola. Kolloidhõbedal on antibakteriaalsed omadused, mis aitavad vältida haavasideme mikroobset 
saastumist ja hoida haavakeskkonda puhtana välistest bakteritest. Hüaluroonhape on polüsahhariid, mis asub 
loomulikult inimese keha sidekoes kus see täidab niisutavaid ja libestavaid funktsioone. Nahakahjustuse 
paranemisprotsessi ajal aitavad hüaluroonhappe niisutavad omadused kaasa rakkude füsioloogilisele 
liikumisele ning vees lahustuvate molekulide levikule. Hõbe ja hüaluroonhape on koostises koosluses kerge 
kaoliini ja ränidioksiidiga, millel on imavad omadused ja mis kontrollivad eritisi, luues soodsa mikrokeskkonna 

haava loomulikuks paranemiseks.

Koostis
Kolloidhõbe 2%, hüaluroonhappe naatriumsool 0,2%, kerge kaoliin, ränidioksiid, propellantide segu.

Kasutusjuhend
Enne kasutamist puhastage haav korralikult, loksutage pudelit hoolikalt ning seejärel hoidke pudelit püstises 
asendis u. 10cm kaugusel haavast ja pihustage piisav kogus haava pinnale, et kogu haav oleks kaetud. 
Pihustage lühikeste intervallidega, et hinnata toote kogust ja vältida pulbri hajumist õhku. Pärast pihustamist 
katke ala steriilse marliga või steriilse haavasulgemisribaga. Korda manustamist 1 või 2 korda päevas, 
vastavalt vajadusele ning eelnevalt nahakahjustust hinnates ja haava kasutuskordade vahel puhastades.

Kui pudel ajutiselt ummistub, raputage seda tugevalt või eemaldage plastventiil ja peske seda leige veega. 

Kuivatage ventiil ja asetage see uuesti pihustusotsikule.

Ettevaatusabinõud
Toode on mõeldud ainult välispidiseks kasutamiseks, lokaalseks ja ajutiseks raviks. Soovitatav on toodet 
kasutada mitte kauem kui 4 nädalat. Kui nahakahjustuse seisund ei parane või tekib infektsiooni, katkestage 
ravi koheselt ja konsulteerige arstiga. Kasutamise ajal vältige pulbri hajumist õhku ja ärge hingake pulbrit sisse. 
Ärge pihustage toodet näo lähedal ega näole. 
Juhuslikul  sissehingamisel  või  allaneelamisel  konsulteerige  arstiga. Vältige tootega töödeldud piirkondade 
kokkupuudet päikesevalgusega.
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Kõrvaltoimed
Vahetult pärast toote kasutamist võivad esineda ajutised külma-, põletus- ja ärritusreaktsioonid, kuid ei 
põhjusta tagajärgi.

Vastunäidustused
Ärge kasutage toodet, kui teil esineb ülitundlikkus selle koostisosade suhtes. Raseduse ajal on soovituslik 

toodet kasutada ainult meditsiinilise järelvalve all.

Hoiatused

Eriti tuleohtlik aerosool.

Rõhu all olev mahuti: võib kuumutamisel  õhkeda.
Hoida eemal kuumusest, kuumadest pindadest, sädemetest, lahtisest leegist või muudest süüteallikatest.  Ära 
suitseta. Ärge torgake ega põletage isegi pärast kasutamist. Kaitsta päikesevalguse eest. Mitte pihustada 
lahtisele tulele ega muule süüteallikale. (Vältige  elektrostaatiliste  laengute tekkimist). Ainult välispidiseks 
kasutamiseks. Mitte sisse hingata ega alla neelata. Mitte kasutada infitseeritud haavadel, limaskestadel ega 
limaskestade läheduses (silmad, suu, kõrvad, suguelundid jne). Hoida lastele kättesaamatus kohas. Mitte 
kasutada kui pakend on kahjustatud  või  pärast tootele märgitud kõlblikkusaega. 
Ära kasuta toodet koos ainetega, mis sisaldavad kvartaarseid ammooniumisooli ja proteolüütilisi ensüüme. 
Kõik tõsised õnnetusjuhtumid, mis on seotudmeditsiiniseadmega, tuleb teatada tootjale ja selle liikmesriigi 

pädevale asutusele, kus see asub.

Säilitamine
Pärast kasutamist asetage kork tagasi. Hoida jahedas ja kuivas. Kaitske toodet päikesevalguse  eest ning 
ärge jätke kuumuse ja lahtise leegi lähedusse ega üle 50°C temperatuuri kätte. Seade, mida on säilitatud 

terves originaalpakendis, kehtib kolm aastat alates valmistamise kuupäevast.

Utiliseerimine
Kõrvaldage seade vastavalt kehtivatele kohalikele jäätmealastele õigusaktidele.
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